
 

            

Zarządzenie Nr 9/2015 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 19 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku do Zarządzenia Nr 86/2009 

Burmistrza Karczewa z dnia 15 czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie 
 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 39 ust 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                

o  pracownikach samorządowych (Dz. U z 2014 r., poz. 1202)) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  Paragraf 8 ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie: 

 „2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1, przysługuje w wysokości do 75% 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego lub w wysokości do 80% wynagrodzenia 

zasadniczego, w wypadku, gdy pracownik nie ma przyznanego dodatku funkcyjnego.                                             

 

 § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 


